
Zarządzenie Nr 30/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji zapewniającej ochronę przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie wraz z opisem środków technicznych i 

organizacyjnych stosowanych w jednostce. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) – zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Politykę Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wprowadzam Instrukcję zarządzania Systemami Informatycznymi – wykaz zabezpieczeń 

RODO, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie jest osoba 

powołana odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 4. 

Realizację funkcji Administratora Systemów informatycznych (ASI) zapewnia Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, w ramach wykonywania na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie zadań wsparcia informatycznego, służących do przetwarzania 



danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, zgodnie z zapisem §38 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie przyjętego uchwalą  

Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie  z dnia 14.05.2020 r. (t.j. przyjęty Uchwałą  

Nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r.) 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie i są wyłączone z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7. 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 36/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia dokumentacji zapewniającej ochronę przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie wraz z opisem środków 

technicznych  

i organizacyjnych stosowanych w jednostce. 

2. Wszystkie dotychczas wydane upoważnienia do przetwarzania danych osobowych  

w zbiorach oraz w ramach nadanych dostępów do systemów informatycznych, 

zgodnie z zajmowanym stanowiskiem i zakresem obowiązków. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2024 r. 

 

Starosta  
/-/ Michał Kochanowski 

 

 


